
UCHWAŁA RADY GMINY KUNICE 

NR XXIX/180/09 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi 
Pomocy Społecznej w Kunicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113,  

poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; 

Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Nr 167, 

poz. 1759; oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; oraz z 2006 r. 

Nr 17, poz. 128, poz. 1337; oraz z 2007 r. Nr 48m, poz. 327; Nr 138,  

poz. 974; i Nr 173, poz. 1218; i z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) i art. 21 ust. 2 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o  finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 

poz. 104; Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319; i Nr 104, poz. 708;  

Nr 170, poz. 1217, poz. 1218; Nr 187, poz. 1381; Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. 

Nr 82, poz. 560; i Nr 88, poz. 587; Nr 115, poz. 791; Nr 140, poz. 984; 

z 2008r. Nr 180, poz. 1112) Rada Gminy Kunice uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W uchwale nr XLI/235/06 Rady Gminy Kunice z dnia 14 lipca 2006 roku w sprawie nadania  Statutu 
Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kunicach wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2 dodaje się pkt 6, 7, 8 i 9 w brzmieniu: 

„6) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223,  
poz. 1458, z późn. zm.), 

  7) ustawy z dnia 22 kwietnia 2005 r. o postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych i zaliczce 
alimentacyjnej (Dz. U. Nr 86, poz. 732, z późn. zm.), 

  8) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 1 poz. 7, z późn. zm.), 

  9) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, 
poz. 2703 i Nr 281, poz. 278, z późn. zm.)” 

2) w § 5 dodaje się pkt 5 i 6 w brzmieniu: 
„5) przyznawanie i wypłacanie osobom uprawnionym świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 
  6) świadczenie pomocy materialnej o charakterze socjalnym – stypendium szkolne” 

3) w § 10 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 
„6) stanowisko do spraw z zakresu postępowania wobec dłużników alimentacyjnych” 

4) w § 12: 
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12.1 Kierownik Ośrodka wydaje decyzje administracyjne w indywidualnych sprawach z zakresu 
pomocy społecznej, w celu wykonywania zadań zleconych i zadań własnych gminy, w tym zadań 
własnych o charakterze obowiązkowym oraz decyzje administracyjne w indywidualnych sprawach 
dotyczących świadczeń rodzinnych, zaliczek alimentacyjnych oraz świadczeń z funduszu alimenta-
cyjnego na podstawie upoważnienia udzielonego przez Wójta Gminy Kunice” 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„Kierownik Ośrodka załatwia sprawy indywidualne z zakresu administracji publicznej, i wydaje de-
cyzje administracyjne w indywidualnych sprawach z zakresu dodatków mieszkaniowych na pod-
stawie upoważnienia udzielonego przez Wójta Gminy Kunice”   

c) treść obecnego ust. 4 oznacza się jako ust. 5 
d) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Kierownik Ośrodka prowadzi postępowanie z sprawach  świadczenia pomocy materialnej  
o charakterze socjalnym i wydaje w tych sprawach decyzje na podstawie upoważnienia udzielo-
nego przez Wójta Gminy Kunice” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kunice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
TADEUSZ  SUSZEK 


